
Uchwała Nr 1/Zjazd/2015 

XXXIV Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 

z dnia 28 marca 2015 r. 

w sprawie działań pomocowych 

Na podstawie art. 5 pkt 20 ustawy z dnia  2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz.U. Nr 219 

poz. 1708 z późn. zmian.) w związku z § 21 ust. 6 Załącznika do Uchwały Nr 3/Zjazd/2010 

XXVII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie z dnia 6 marca 

2010 r. uchwala się co następuje: 

 § 1 

XXXIV Okręgowy Zjazd Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie: 

• zobowiązuje Okręgową Radę Lekarską w Krakowie do przekazania jednorazowej 

kwoty pieniężnej w wysokości 1 PLN od składki wpłaconej przez każdego z członków 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie, w celu zakupu szczepionek na rzecz dzieci 

ukraińskich, 

• apeluje do wszystkich Izb Lekarskich w Polce o podjęcie podobnych działań 

pomocowych. 

 § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący 

XXXIV Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie 

dr n. med. Bartłomiej Guzik 

 


